
Zarządzenie Nr  160/2015
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia  30 października  2015 roku

w sprawie określenia wykazu  stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Gostynina, 
z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1 pkt 6 i pkt 8 i art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r.
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228 z późn. zm.) w zw. z art. 33 ust. 3 i 5
ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U. z 2013r.  poz.  594 ze zm.)
zarządza się, co następuje

§1

Określa się wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Gostynina, z którymi może się łączyć dostęp
do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą "zastrzeżone", stanowiący
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych.

§3

Traci  moc  zarządzenie  nr  112/2013  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  20  listopada  2013r.
w sprawie określenia stanowisk, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina
/-/ Paweł  Witold Kalinowski



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Gostynina nr  160/2015

 z dnia  30 października 2015 r. 

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Gostynina z którymi może łączyć się
dostęp do informacji niejawnych wg art. 15 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 sierpnia

2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182 poz. 1228)

Objętych klauzulą ZASTRZEŻONE

1. Zastępca Burmistrza Miasta Gostynina
2. Sekretarz Miejski
3. Skarbnik  Miasta  pełniący  jednocześnie  funkcję  Naczelnika  Wydziału

Finansowego
4. Z- ca Naczelnika Wydziału Biura Organizacyjnego Burmistrza
5. Sekretarka
6. Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich
7. Stanowisko ds. kontroli wewnętrznej
8. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
9. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
10.Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa

i Leśnictwa
11. Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta Promocji i Ochrony Zdrowia
12. Informatyk
13. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego
14. Stanowisko ds. ewidencji materiałów niejawnych
15. Stanowisko ds. obrony cywilnej
16. Obsada osobowa stałego dyżuru Burmistrza Miasta Gostynina
17. Obsada osobowa akcji kurierskiej


